2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2023                                                                                                                      № 20
с. Лебяжье

О      назначении    публичных     слушаний по   проекту   Устава муниципального образования сельское поселение Лебяжинский сельсовет Павловского района Алтайского края

     В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 24 и 40 Устава муниципального образования Лебяжинский сельсовет Павловского района Алтайского края
п о с т а н о в л я ю:
        1. Одобрить проект Устава муниципального образования сельское поселение Лебяжинский сельсовет Павловского района Алтайского края.
        2. Обнародовать проект Устава муниципального образования сельское поселение Лебяжинский сельсовет Павловского района Алтайского края путем вывешивания на информационном стенде в Администрации Лебяжинского сельсовета, опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Павловского района Алтайского края, и размещения на официальном сайте Администрации Лебяжинского сельсовета Павловского района с одновременным обнародованием порядка учета предложений по проекту, а также порядка участия граждан в его обсуждении.
3. Назначить        публичные      слушания по проекту Устава муниципального образования сельское поселение Лебяжинский сельсовет Павловского района Алтайского края  на 22 мая 2024 года (начало в 14-00 часов, окончание в 16-00 часов)  в здании Администрации Лебяжинского  сельсовета по адресу: Алтайский край, Павловский район, с. Лебяжье, ул. Центральная, 10 (кабинет главы сельсовета).
4. Определить тему публичных слушаний: «О проекте Устава муниципального образования сельское поселение Лебяжинский сельсовет Павловского района Алтайского края».
       5. Инициатор публичных слушаний: Глава муниципального образования Лебяжинский сельсовет Павловского района Алтайского края.
       6. Постоянно действующей комиссии по рассмотрению и учету предложений по проекту новой редакции Устава муниципального образования сельское поселение Лебяжинский сельсовет Павловского района Алтайского края организовать подготовку и проведение публичных слушаний, подготовку заключения о результатах публичный слушаний.
     7. Утвердить местонахождение постоянной действующей комиссии: Алтайский край, Павловский район, с. Лебяжье, ул. Центральная, 10, Администрация Лебяжинского  сельсовета.
     8. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
     9. Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                         О.И. Архипова